2021 年 1 月 15 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 山本 英俊

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 経営管理部長 畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

パチスロ新機種『絶対衝激Ⅲ』発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役会長兼社長：山本英俊）は、このたびパチスロ新機種

『絶対衝激Ⅲ』を発売することになりましたので、お知らせいたします。

■OVA、ゲーム、フィギュア、パチスロ等、

アニメ関連会社 10 社が集結して作り上げるプロジェクト『絶対衝激～プラトニックハート～』

『絶対衝激～プラトニックハート～』は、プロジェクト参加企業 10 社によるコラボレーションプロジェクト

です。原作は、イラストレーターである八宝備仁氏がデザインしたキャラクターと設定であり、それを基にプロ

ジェクト参加企業それぞれが商品を創作しリリースしています。2008 年より OVA(松竹)、携帯電話向けゲーム

(ドラス)、各種グッズ、マンガ(双葉社)やパチスロ(アリストクラートテクノロジーズ、現：クロスアルファ)な

どと様々な展開がなされています。とくにパチスロ機は、『絶対衝激』(2009 年)、『絶対衝激Ⅱ』(2013 年)とシ

リーズ化され、多くのパチスロファンより好評を博しました。

▷（ご参考）パチスロ『絶対衝激Ⅱ』公式サイト: https://www.crossalpha.co.jp/slot/zs2/

当遊技機は、パチスロ『絶対衝激』シリーズの第 3 作目として登場します。パチンコ・パチスロファンのみな

らず、ゲームやアニメファンの皆様など幅広い層の方々に、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて

2021 年 3 月には実際に楽しんでいただける予定です。

©プラトニックハート事務局 ©Spiky ©NANASHOW

製造元／株式会社スパイキー

総発売元／フィールズ株式会社

※画像の無断使用を禁止いたします。

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 経営管理部 IR 課

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   Email：koho@fields.biz